PORTARIA Nº 3722, de 03 de novembro de 2023

Arnaldo Nogaro, Reitor da Universidade

Regional Integrada do Alto Uruguai e das
Missões - URI, no uso das atribuições
Estatutárias e Regimentais, e

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a Equipe Multidisciplinar da URI, com as atribuições

previstas na Resolução 2995/CUN/2021, composta pelos seguintes membros:

- Manoelle Silveira Duarte – Coordenadora do Setor de Educação a Distância da

URI
- Eliani Retzlaff – Gestora de Polo – Santo Ângelo
- Fernando Batistti – Gestor de Polo – Frederico Westphalen
- Carla Lisiane de Oliveira Castanho – Gestora de Polo – Santiago
- Roberto Schuster Ajala – Gestor de Polo – Cerro Largo
- Juliana do Nascimento Antes – Gestora de Polo – São Luiz Gonzaga
- Leandro Márcio Langoski – Gestor de Polo – Erechim
- Rogério Ciotti – Representante TI – Reitoria
- Neimar Rogério Assmann – Representante NTI – Erechim
- Naiara Andreatto – Representante do Setor de Educação a Distância da URI
- Marina Fátima Onyszko – Representante do Setor de Educação a Distância da
URI
- Márcia dos Santos Caron – Representante Docente

Art. 2º A presente portaria entra em vigor nesta data, revogando-se a
portaria Nº 3579, de 07 de fevereiro de 2023.

 REGISTRE-SE,
 PUBLIQUE-SE.

Arnaldo Nogaro

Reitor